PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkeimi i elementeve Rcf:tl;ncat sl
0E: Vin Ushtnmor | Vie Paraardhes
| | 701705 992,595367 | 4,063344,190
2 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x 43,557,500 34414067
5 [Ndsyshimet ac inventarin e produkicve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71 0 0
4 Puaa e kryer nga njesia chonomike eaportucse per
qellirnet e vera dhe e kapitalizuar 72112 0 0
5 [Marerialale 12 konsumuara 601- 608z ©O73,672458)|  (3.963.796.709)
6 |Kosto e punes
- Pagat ¢ perzoueit 641- 648 (5.521,200) (4.739,064)
« Shpensimet per sigwrintet shogerare dbe shendetior 644 (914,705) (791.424)

7 |Amonizimet dhe zhvlersimes 68« (28.268,462) (29,205,743)

d |t 61-63 (@7.831350)]  (40.816,509)

9 |Fitmi apo bumbja nga veprimtacia keyesore (1- 8) (55,308) 58.408.720

po |Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢

kontrolluara 761, 661 0 0

11 |Te ardhucar dhe shpenzimer financizre nga pjesmartjer 762, 662 0 0

12 |Te ardhurat dhe shpenzimer Gnancinre
121 Te ardharat dbe shpensginet financiare nga investime fe fiers 763, 764, 765,

"~ \finandiarr afalgata GG4, 665 0 0
12.2{ Te andburat dbe shpensgmet nga interesat 767.667 {16,023,434) (72.955.499)
123 |Fitérmet (Grnbjet) nga ksnrsi § kembindt 769,669 (1,553.335) 17,827,409
124 |Te ardburs dbe shpensime te fiens financiare 768.668 0 0

B Totali i te ardburave dhe shpenzimeve financiare

(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) (17,575,769) (55,128,090)

14 |Fitimi {humbja) para tatimit (94/-13) (17,631,077) 3,280,630

15 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi Gtimin & 0 (1.566,606)

16 - |Fitimi (humbja)ncto c vitit firanciar (14-15) (17.631,077) 1.714.024

17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara 0 0




